
 

Varenr.: 9059454 

 

 

Minigraver til ATV 
 

Sdr. Ringvej 1 - 6600 Vejen - Tlf. 70 21 26 26 - Fax 70 21 26 30 
www.p-lindberg.dk 

DK 
Reservedelskatalog 

04.06.2020 (V1) 
Revideret 25.04.2024 (V3) 



  
  

 

 
 2 RES 9059454 DK V3 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Splittegning: 
 
  
Reservedelsliste: 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

 

 
 3 RES 9059454 DK V3 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

Fig. Nr. Varenr/artnr Varenavn Description Antal/qty 
1 9037424 Split 4x35 Cotter pin 4X30 mm 2 
2 9060428 Kronemøtrik M20x1,5 Slotted nut M20X1,5 2 
3 9054278 Hjulkapsel Wheel axel cap 2 
4 9054279 Hjulbolt Lug bolt 8 
5 9054280 Hjul komplet Wheel 2 

5-1 9062273 Dæk Cover Tire 2 
6 9030068 Leje Taper roller bearing 4 
7 N/A Flange Flange 2 
8 9054281 Pakdåse Oil seal 2 

10 9054282 Hjulaksel gummi Rubber rod 8 
11 9054283 Akselgummi holder Rubber skateboard 8 
12 N/A Plade Square axel base 2 
13 N/A Spændeskive M10 Lock washer 10 24 
14 9050203 Planskive  Flat washer  24 
15 9050241 Bolt M10x30 Hex bolt M10x30 15 
16 N/A Sæde m/armlæn Seat 1 
17 9064241 Motor komplet 302 ccm Engine 302cc recoil start 1 

17-1 9058756 Rekylstart 6-huls montering Recoilstart  1 
17-2 9057639 Karburator Carburetor 1 
17-3 9038938 Tændrør Spark plug 1 
17-4 N/A Tændrørshætte Cap 1 
17-5 9057641 Tændspole Ignition coil 1 
17-8 9057645 Lyddæmper komplet Muffler assy 1 
17-9 9057646 Udstødningspakning Bushing 1 

17-10 9057647 Luftfilter bøjning Airfilter bend 1 
17-11 9057648 Luftfilter komplet Airfilter assy 1 
17-12 N/A Benzintank Fuel tank 1 
17-13 N/A Tankdæksel Cap for fuel tank 1 
17-14 N/A Tændingsstartboks Ignition box 1 

18 9058583 Hjularm højre komplet Wheel frame connector tube ”Right” 1 
19 9050215 Låsemøtrik M10 Nylon lock nut M10 27 
20 9050232 Bolt M8x30 Bolt M8X30 4 
21 9050202 Planskive Ø8 Flat washer Ø8 4 
22 N/A Spændeskive M8 Lock Washer 8 
23 N/A Bolt M8x25 Hex bolt M8X25 4 
24 9054286 Hydraulikslange 750 Hydraulic hose  2 
25 9050214 Låsemøtrik M8 Lock nut M8 8 
26 N/A Vinkel afgang hydraulik/pumpe Outlet connector of pump 1 
27 9038977 Kile for pumpedrev Semicirkular Key 1 
28 9054287 Pumpedrev (pumpe) Gear connector 1 
29 9054288 Pumpedrev (motor) Engine connector 1 
30 9038981 Kile for motor Flat key 8X30 1 
31 9038980 Bøsning 25x30 Bushing 25X30 1 
32 N/A Gearhus/forbindelsesstykke Gear pump stand 1 
33 9054289 Hydraulikpumpe Gear pump 1 
34 N/A Holder Clamp 4 
35 9054290 Oliesugeslange Gear pump oil pipe 500 1 
36 9058582 Hjularm venstre komplet Wheel frame connector tube “left” 1 
37 9013698 Anhængergreb 50mm coupler 1 

37-1 9058673 Trækstangsforlænger Pulling extentioner 1 
38 9050254 Bolt M12x70 Hex bolt M12X70 6 
39 9050204 Planskive M12 Flat washer 12 12 
40 9051676 Låsemøtrik M12 Lock nut M12 11 



  
  

 

 
 4 RES 9059454 DK V3 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

41 9020537 Split R pin Ø3x55 6 
42 9019553 Splitbolt Safty pin 4 
43 9050201 Planskive M6 Flat washer 6 6 
44 N/A Fjederskive M6 Lock washer 6 6 
45 9050221 Bolt M6X20 Bolt M6X20 6 
46 9050245 Bolt M10X70 Hex bolt M10X70 4 
47 9038989 Sugefilter Inlet filter 1 
48  9038988 Pakning for sugefilter Rubber washer 1 
49 N/A Flange for filter Filter fix plate 1 
50 N/A Returslange Valve return oil hose 370 1 
51 N/A Slangenippel Inlet connector of filter 1 
52 9054293 Hydraulikfilter Outlet filter 1 
53 N/A Slangenippel Outlet connectoror filter 1 
54 N/A Bolt M12x25 Hex bolt 12X25 4 
55 9037424 Split 4x50 Cotter pin 4x50 13 
56 9060671 Drejehoved Swiwel cylinder base 1 
57 N/A Bolt M10x45 Hex bolt M10X45 4 
58 9054294 Slangebrudsventil Single throttling valve 1 
59 9054295 Hydraulikcylinder Cylinder 4 

59-1 9056786 Reparationssæt cylinder Repair kit for cylinder 4 
60 N/A Slangenippel 90° Right angle connector 5 
61 9054296 Hydraulikslange 1100 Hydraulic hose 1100 1 
62 9050199 Skærmskive M10 Large flat washer Ø10 4 
63 9054298 Pinbolt Ø25x97 Short pin Ø25X97 6 
64 9050250 Bolt M12x30 Hex bolt M12X30 2 
65 9058675 Temperaturmåler Gauge 1 
66 N/A Ramme/stel Frame Weldment 1 
67 N/A Skive Thick flat washer Ø12 2 
68 N/A Olie prop / bundprop Oil plug 1 
69 N/A Olieprop påfyldning Oil screw ZG1 1 
70 9054286 Hydraulikslange 850 Hydraulik hose 850 1 
71 9054286 Hydraulikslange 850 Hydraulik hose 850 1 
72 9050511 Fladskive Ø24 Flat washer Ø24 13 
73 N/A Vinkel slangeforbindelse Angel connector of swiwel cylinder III 2 
74 N/A Nitte Rivet 4X15 6 
75 N/A Skrue M5x10 Half round screw M5-10 12 
76 9054301 Ledningsnet  Switch wire for engine 1 
77 9054302 Hydraulik ventiler Control valve 1 

77-1 9057678 Kuglehoved Ball head 2 
77-2 9057642 Kontrolarm Handle 2 
77-3 9057643 Knop f/kontrolarm- Down/L-R Knob Down/L-R 1 
77-4 9057644 Knop f/kontrolarm- Down/D-U Knob Down/D-U 1 
78 N/A Støtteben Outrigger 2 
79 9059357 Nippelmuffe lige  Connector of valve 8 
80 N/A Nippelmuffe 90° Outlet connector of valve 1 
81 N/A Spændeskive Lock washer 2 
82 9037437 Fedtnippel Oil cup M6 3 
83 N/A Pinbolt  Axis pin of swivel bracket 1 
84 9036799 Split Cotter pin 3 
85 9054303 Pinbolt Ø30x170 Long pin Ø30X170 2 
86 9054304 Pinbolt Ø38x185 Axis pin od swivel arm Ø38X185 2 
87 9058963 Drejehoved Swivel bracket Weldment 1 
88 N/A Gravearm Long arm weldment 1 
89 N/A Pinbolt Ø19X50 Fixed pin Ø 19X50 1 



  
  

 

 
 5 RES 9059454 DK V3 
P. Lindberg A/S Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk 
Tlf: 70212626 DK6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk 

90 9054305 Skovl 25 cm Bucket 1 
91 9069841 Pinbolt, lang - Ø30x210 Long pin Ø 30X210 2 
92 9069842 Pinbolt, kort - Ø30x200 Short pin Ø 30X200 1 
93 9060741 Forbindelsesstykke t/skovl Bucket linkage 1 
94 N/A Forbindelsesstykke I Arm linkage I 1 
95 N/A Forbindelesstykke II Arm linkage II 1 
96 9056903 Gravearm Short arm weldment 1 
97 N/A Pinbolt Ø30X232 Pin of bucket Ø30X232 2 
98 N/A Hydrauliknippel 90° Angel connector of cylinder II 1 
99 9054307 Hydraulikslange 2850 Hydraulic hose 2850 1 

100 9054308 Hydraulikslange 2550 Hydraulic hose 2550 1 
101 9054309 Hydraulikslange 2100 Hydraulic hose 2100 1 
102 9054310 Hydraulikslange 1700 Hydraulic hose 1700 1 
103 N/A Sikkerhedskæde  Safty chain 1 
104 9059358 Nippelmuffe vinkel 90° Inlet connector of valve 2 
105 N/A Beskyttelsesskærm Coupling guard 1 
106 N/A Skrue M6x10 Screw M6X10 1 
107 9050256 Bolt M12x90 Hex bolt M12X90 1 
108 N/A Skive Ø20 Flat washer Ø20 2 
109 N/A Bolt M5x10 Bolt M5X10 4 
110 N/A Afstandsstykke Block 4 
111 N/A Bolt M10x35 Bolt M10X35 4 
112 N/A Lukkeprop Plug screw 1 
113 N/A Indvendig trækstangsforlænger Inner extend tow bar 1 
114 9058673 Trækstangsforlænger Exended tow bar 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt. 


